
 

Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 

НАКАЗ 

 

Від «18» вересня 2024 року                                                      № 201/01-24 

Про створення атестаційної комісії І рівня  

на 2024/2025 навчальний рік 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» та Положення «Про 

атестацію педагогічних працівників», затвердженого наказом МОН України від 

09.09.2022 року № 805, з метою активізації освітнього процесу, стимулювання 

безперервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних 

працівників, визначення фактичного рівня професійної діяльності педагогів на 

основі всебічного аналізу і оцінки педагогічної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію І рівня у такому складі: 

1. Русин О.В. – голова атестаційної комісії, директор ліцею                            

2. Волошин М.Й. – заступник голови атестаційної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи, голова ППО 

3. Сухарник К.Є. – секретар атестаційної комісії, заступник директора з 

навчальної роботи 

4. Количева Ж.Ю. – заступник директора з навчальної роботи 

5. Мельник Н.М. - заступник директора з виховної роботи 

6. Козуб Н.М. - голова спільноти вчителів математики 

7. Рудий О.В. – голова спільноти вчителів трудового навчання 

8. Паращич В.В. - голова спільноти вчителів української мови і літератури 

9. Качала Ю.Є. – голова спільноти класних керівників 

10. Островка Л.Л. – голова спільноти вчителів початкових класів 

11.  Сегляник І.Ю. – голова спільноти вчителів природничого циклу 

12.  Микула Н.М. – голова спільноти вчителів історії, географії 

13.  Малецька Л.Д. – голова спільноти іноземних мов 

14.  Ванджурак І.В. – голова спільноти вчителів художньо-естетичного 

циклу 

15.  Шкура В.В. – голова ради ліцею 

 

2. Комісії організувати ефективну роботу з питань якісного проходження 

атестації педагогів у 2024/2025 навчальному році. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                          Оксана РУСИН 


